【共通】

 2024 年 1月吉日

お客様各位

クリエイトシステム

切り替えキャンペーンのお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社にて販売し、2022年 2月に販売終了いたしました

寒天コンディショナー「DEC-5 クリエイトシステムセット」をご使用頂いてい

る医院様へのお知らせとなります。

クリエイトシステムに使用するクリエイトシリンジの消耗部品「中栓 CR」が

2024年 2月～3月に販売終了となる見込みです。

中栓 CRがなくなると、クリエイトシステムが使用できなくなります。

この機会に、5/16 インチ寒天印象材からカートリッジタイプの寒天への切り替

えをキャンペーンとし、ご提案させて頂きます。尚、このキャンペーンは 2024

年 1月から 2024年 12月 31日までを予定しています。

敬具

クリエイトシステム(5/16 インチ寒天)から
カートリッジタイプへの切り替えには何が必要？

※ガイドカバー(黒いブロック)の交換は簡単で、今付いているクリエイトシステ

ムのガイドカバーのネジを外し、カートリッジ用のガイドカバーと交換するだけ

です。

① 遠赤ウォーマーのガイドカバーの交換
② カートリッジ寒天印象材の用意
③ カートリッジ寒天用シリンジの用意

この機会に                                                     【共通】

 5/16インチタイプ寒天(クリエイトシステム)      カートリッジ寒天

 切り替えして頂けるお客様には

◆ ガイドカバー

今お使いのクリエイトタイプからカートリッジ用の物と交換。

クリエイトシステム  カートリッジタイプ

ガイドカバー(クリエイト用) ガイドカバー(カートリッジ用)

◆ シリンジ

クリエイトシリンジの返却で

カートリッジ寒天用シリンジ「Pカートリッジシリンジ」か「Mカートリッ

ジシリンジ」を通常 8,200 円のところ、キャンペーン特別価格の 5,000円で

ご提供させていただきます。

クリエイトシステム

カートリッジ用

クリエイトシリンジ

Pカートリッジシリンジ

Mカートリッジシリンジ

通常 8,200円   5,000円

詳細は下記の通りとなっております。

お手数をお掛けいたしますが、カートリッジタイプに切り替えるのに、かなりお

得なキャンペーンとなっておりますので、ぜひこの機会での切り替えをご検討

くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。

交 換 対 象 製 品 名 価 格

ガイドカバー 4,000円(1枚) →キャンペーン中、無償交換

Pカートリッジシリンジ 8,200円(1本）→キャンペーン中、

特別価格の 5,000円(1本) Mカートリッジシリンジ

※交換は遠赤ウォーマー「DEC-5クリエイトシステム」1台に付き、ガイドカバ

ー2枚、クリエイトシリンジ 1本に対し PカートリッジシリンジまたはMカー

トリッジシリンジどちらか 1本が対象となります。返却がない場合には交換で

きませんのでご了承ください。

申込は別紙の申込書に必要事項を記入して頂き、お出入りのディーラー様にご

注文下さいますよう、よろしくお願いいたします。

無償交換

キャンペーン

特 別 価 格

別紙 1                   【医院様用】

交換、購入ご希望の際には以下をご記入ください。

クリエイトシステム切り替えキャンペーン申込書

  2024年   月   日

株式会社クラーク宛

所在地

医療機関名

氏名

ご希望製品に☑を入れて下さい。

返却                交換品

□クリエイト用ガイドカバー □カートリッジ用ガイドカバー

(クリエイト用返却で無償交換)

□クリエイトカートリッジシリンジ

※針はそのままご使用になれますの

で、返却不要です

□Pカートリッジシリンジ

□Mカートリッジシリンジ

(クリエイトシリンジ返却で 5,000円)

(税抜価格)

クリエイトシリンジ 1本に付き Pカートリッジシリンジまたは Mカートリッ

ジシリンジいずれか 1本となります。

 返却方法

① 交換、購入製品と一緒に返信用封筒を同封させて頂きます。

② 交換用のクリエイト用のガイドカバー、シリンジを封筒に入れて郵送して

ください。

お手数をおかけしますが、宜しくお願いいたします。